35-SERIE
HN35
4 / 8 / 16 Ch 4K Geïntegreerde
netwerk-videorecorder
VOLLEDIG UITGERUSTE NVRS
• Hoge decodeermogelijkheden voor 4K Ultra HD (UHD)-weergave
en -opname
• Bekijk gelijktijdig 1 tot 16 kanalen met gesynchroniseerd

voorafgaande kennisgeving, wijzigingen aan te brengen
in het ontwerp of de specificaties van het product.
35-SERIE - 4 / 8 / 16 CH 4K GEÏNTEGREERDE NETWERK-VIDEORECORDER
Voor meer informatie:
security.honeywell.com/nl
Honeywell Commercial Security
Stationsplein ZW 961
1117 CE Schiphol-Oost
Nederland
Tel: +31 (0)20-5656 911
BESTELLEN
MODEL BESCHRIJVING
HN35040100 4 Kan NVR 4k (8 MP) Ondersteuning, H.265/H.264, 4 Kan POE, Streamencryptie, 0 TB, 1SATA
HN35040101 4 Kan NVR 4k (8 MP) Ondersteuning, H.265/H.264, 4 Kan POE, Streamencryptie, 1 TB, 1SATA
HN35040102 4 Kan NVR 4k (8 MP) Ondersteuning, H.265/H.264, 4 Kan POE, Streamencryptie, 2 TB, 1SATA
HN35040104 4 Kan NVR 4k (8 MP) Ondersteuning, H.265/H.264, 4 Kan POE, Streamencryptie, 4 TB, 1SATA
HN35040106 4 Kan NVR 4k (8 MP) Ondersteuning, H.265/H.264, 4 Kan POE, Streamencryptie, 6 TB, 1SATA
HN35040108 4 Kan NVR 4k (8 MP) Ondersteuning, H.265/H.264, 4 Kan POE, Streamencryptie, 8 TB, 1SATA
HN35040110 4 Kan NVR 4k (8 MP) Ondersteuning, H.265/H.264, 4 Kan POE, Streamencryptie, 10 TB, 1SATA
HN35080200 8 Kan NVR 4K (8 MP) Ondersteuning, H.265/H.264, 8 Kan POE, Streamencryptie, 0 TB, 2SATA
HN35080202 8 Kan NVR 4K (8 MP) Ondersteuning, H.265/H.264, 8 Kan POE, Streamencryptie, 2 TB, 2SATA
HN35080204 8 Kan NVR 4K (8 MP) Ondersteuning, H.265/H.264, 8 Kan POE, Streamencryptie, 4 TB, 2SATA
HN35080208 8 Kan NVR 4K (8 MP) Ondersteuning, H.265/H.264, 8 Kan POE, Streamencryptie, 8 TB, 2SATA
HN35080210 8 Kan NVR 4K (8 MP) Ondersteuning, H.265/H.264, 8 Kan POE, Streamencryptie, 10 TB, 2SATA
HN35080216 8 Kan NVR 4K (8 MP) Ondersteuning, H.265/H.264, 8 Kan POE, Streamencryptie, 16 TB, 2SATA
HN35160200 16 Kan NVR 4K (8 MP) Ondersteuning, H.265/H.264, 16 Kan POE, Streamencryptie, 0 TB, 2SATA
HN35160204 16 Kan NVR 4K (8 MP) Ondersteuning, H.265/H.264, 16 Kan POE, Streamencryptie, 4 TB, 2SATA
HN35160208 16 Kan NVR 4K (8 MP) Ondersteuning, H.265/H.264, 16 Kan POE, Streamencryptie, 8 TB, 2SATA
HN35160210 16 Kan NVR 4K (8 MP) Ondersteuning, H.265/H.264, 16 Kan POE, Streamencryptie, 10 TB, 2SATA
HN35160216 16 Kan NVR 4K (8 MP) Ondersteuning, H.265/H.264, 16 Kan POE, Streamencryptie, 16 TB, 2SATA
HN35160220 16 Kan NVR 4K (8 MP) Ondersteuning, H.265/H.264, 16 Kan POE, Streamencryptie, 20 TB, 2SATA
HN35 0 8 02 16
04 = 4 KANALEN
08 = 8 KANALEN
16 = 16 KANALEN